ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 июня 2022 года                                                                             № 46/573

Об определении избирательного участка для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации, при проведении выборов главы Киевского сельского поселения Крымского района 11 сентября 2022 года

       В соответствии с частью 6 статьи 12 Закона Краснодарского края от            26 декабря 2005 года №  966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», в целях обеспечения прав граждан Российской Федерации не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории Киевского сельского поселения Крымского района, территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
 	1. Определить избирательный участок № 26-25, расположенный по адресу: Краснодарский край, Крымский район, с. Киевское, ул. Горького, 116 (здание муниципального казенного учреждения «Социально-культурный центр Киевского сельского поселения»), в качестве участка для голосования граждан Российской Федерации, не имеющих регистрации по месту жительства в пределах Российской Федерации и пребывающих на территории Киевского сельского поселения Крымского района.
2. Копию настоящего решения направить в участковую избирательную комиссию № 26-25.
3. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
4. Контроль за исполнением пунктов 2, 3 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская    Новосельцеву Е.В.

Председатель                                                                          Г. Ю.Позднякова

Секретарь                                                                                 Е.В. Новосельцева